timus & comedederimus: & postquam à morti-
tate resurrexit, idem cum ipso pectora, in-
centia optimum est in agere, ut sit effici-
endum, quo persona alienus probetur idem
quod se cum illo familiariter quis regnat
meretur, multis annis fauere consecutus esse
de vna fini inter alias hæc Christiano quan-
dipos sibi conscriperit, totius autem
classe sua detinente, numerum, ut tales ho-
ius mysterij possent esse legitimi: præcauimus
idem Apostolus Dioules Petrus quando proponit
alium in locum: Iudea supponendum quod esse
gravis retum omnium testis habentur. Opere
ex viris his, qui nobiscum sunt congregati in eum
tempore, quæ intravit, & exiit inter nos Domi-
num Iesum, incipiens a baptizante Ioannem, opere
in diem qua incepimus eum a nobis, testis rite
huius esse nobiscum fieri uenire ex ista. Illi hinc
qui testes esse possunt omni exceptione maner-
tiri, qui periculam Christus moreceret pati-
tegos cum illis annos conseruatis sunt, a tem-
pore baptismi & post eius resurrectionem eum
eo per quadragesima dies familiariter egerint,
donec in eccliam gloriosus ascendi. Opere
potest.

propterea illi testari virum idem ipse fit, qui ipsum
anno prius tempore coniuncti sunt, & postmodum
ex industria considerarunt. Vnde refutatus
Dominus hanc probationem edidit, scilicet
dilectis & dilectis demonibus talibus sanctis
mutilibus, D. Petrus, Iacobus & illis, quos primo
dicitur per realiem veramque Sacrae Scripturae
explicationem, ostendens eis iuxta illarum vaticiniorum
expeditionis ac necessarium fuisse pati
offensiones & retrahere deinde dilectione
illis schismatis suis revelat clanioribus, non inibus
paucis aliis, benedicens, illis que dilibuerunt
Eodon quoque die ad vesperam suo collegio appa-
ravit Apollinarico, & hoc idem quadragesima con-
tinuo dies perficit, signa monstrans ciden-
ta, corpus suum oculis obiciens invenit, &
membra palpandum, eo viisque ut digitos manu-
aque totam faciem eius in fragore vulneribus.
Magnum argumentum, porro adeo sublimis, li-
ter pro oculis habemus ut illi tendentes in Em-
mam, non canem intelligamus, nisi manum suam
illius appetere, & gratias suas tribuat benedictio-
rem: hinc nobis trium Hierarchiarum Regina
vogue mares impetrabit. Ave Maria.

§. 1. Quia in psalmo sexagesimo septimo de-
cavant triumphus resurrectionis Christi,
times fugi que diabolus, dum cantatur.

Q Vadiensem proposuit D'uos Athanasius in
tractatu quem conscripsit de diuersis que-
stionibus: quenam sit oratio quam diabo-
lus per eteris magis exhortet & fugit & qua-
nus penetrerit. Vix sancti ut milites semper
vigilant in exercitu, armis premunti contra
satanas & incendi illum & prosterendi accessi
desiderio: quocirca perpero media inquirunt
hunc maxime convenientiam: cum vero D. Atha-
nasius deferta illa obiret Aegypti, in quibus
multi milles Chresti agebant exercubias, omnes
dici, & ad bella promptissimi, monachi scili-
et illi sanctissimi, dæmonum bello impugnan-
ti, ambo ali hoc illis obecit. refert autem
etiam plures dixisse, quod ipse diabolus variis
concupiscentiis ut rei veritatem aperire,
respondebit, hanc se maximopere vereti oratio-
temque perterritor & in ingam turpiter com-
pellat: tempe prora verba psalmi lex. gelsum
littera: Exeges Deus & dispensor iustici eius,
& fugi que odierunt eum a facie eius. Sicut de-
bet sicut dicitur: sicut fuisse cera a facie gun-